АДМИНИСТРАЦИЯ
РУССКО-БУЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16» декабря 2022 г. №  61
с. Русская Буйловка

О внесении изменений в постановление администрации Русско-Буйловского сельского поселения от 05.03.2019 г. № 14 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Русско-Буйловского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов»
В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Указом Президента РФ от 19.09.2017 г. № 431 «О внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации в целях усиления контроля за соблюдением законодательства о противодействии коррупции», Указом Президента РФ от 01.07.2010 г №821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», справкой от 11.07.2022 года Управления по профилактике коррупционных и иных правонарушений Правительства Воронежской области «О результатах мониторинга деятельности по профилактике коррупционных и иных правонарушений в Павловском муниципальном районе», с целью приведения в соответствие нормативные правовые акты, администрация Русско-Буйловского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в приложение № 2 к постановлению администрации Русско-Буйловского сельского поселения от 05.03.2019 г. № 14 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Русско-Буйловского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов» следующие изменения и дополнения:
Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Русско-Буйловского сельского поселения Павловского муниципального района и урегулированию конфликта интересов

	Заместитель председателя Совета народных депутатов Русско-Буйловского сельского поселения председатель комиссии
	Кащеева Светлана Николаевна

	Депутат Совета народных депутатов Русско-Буйловского сельского поселения

Заместитель председателя           комиссии
	Мишинева Валентина Михайловна

	Главный специалист администрации  Русско-Буйловского сельского  поселения

Секретарь  комиссии
	Воробьева Людмила Ивановна

	Члены комиссии:

	Старший инспектор администрации Русско-Буйловского сельского поселения
	Гноевой Николай Александрович

	Преподаватель ГБПОУ ВО «Павловский техникум» (по согласованию)
	Синдеева Наталья Григорьевна

2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Положением о порядке обнародования муниципальных правовых актов Русско-Буйловского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава     Русско-Буйловского

сельского поселения                                                                        В.В.Ворфоломеева